[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2015 № 3

д.Богородицкое

Об отмене постановления
В соответствии с Федеральным законом «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

постановляет:

       1.Постановление Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 24.07.2009г. № 10 «Об утверждении временного положения  о порядке присвоения, изменения и упразднения наименований объектов уличной сети, адресации объектов недвижимости, ведении адресного реестра на территории  Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области признать утратившим силу.

       2.Обнародовать данное постановление на официальном сайте.
       3.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Администрации Бобровичского

сельского поселения  Ельнинского

района Смоленской области                                                            Е.И.Левашова